REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shoqeria tregetare “Premium Media” shpk.

NIPT-i : L72414030K
Adresa : Njesia Bashkiake 10, Rr."Shyqyri Bérxolli",

Ambient Shérbimi Nr.28, Seksioni B,

Akset D-H dhe 1-3, Kati +1 Tirane, Tirane,13.04.2022
Kapitali : 100.100 leke

VENDIM

Me daten e sotme, Asambleja e Ortakeve e shogerise “Premium Media” shpk mori ne
shqyrtim Projekt Mareveshjen e bashkimit (perthithjes) me shogerine “RTV Adna-Med” shpk, ne
te cilen shogeria “Premium Media” shpk do te jete perthithesja dhe shogeria “RTV Adria-Med”
shpk dote jete e perthithura.

Pasi u diskutua projekt mareveshja Asambleja e Ortakeve, ne perputhje me statutin dhe
ligjin

VENDOSI:

i.Te pranoje bashkimin me shoqerine “RTV Adna-Med” shpk ne formen e perthithjes me
te, sipas Projekt Mareveshjes dhe mbi bazen e te dhenave te bilancit te dates 31.12.2021.

2.Nisjen e procedures se bashkimit me perthithje duke miratuar paraprakisht Projektin e
Mareveshjes si baze nisje per procedurat e bashkimit me perthithje.

3.Per kryerjen ¢ aktit te ekspertimit per te vleresuar Kushtet e projekt mareveshjes se
bashkimit me perthithje ne zbatim te nenit 217 Pika | Germa b dhe c, te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008
“Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare” dhe percaktimin e kontributeve ne shoqerine “Premium
Media” shpk pas bashkimit ngarkohet shoqeria Audituese "Gosnishti Auditors And Partners” shpk

me Nipti-in L32423013P e rregjistruar ne rregjistrin publik te Institutit te Eksperteve Kontabel te
Autorizuar (IEKA) me Nr. 398 date 31.03.2004.

4. Ortaku i Vetem i shoqgerise, ne zbatim te pikes 7 te nenit 216 te ligjit 9901 date 14.4.2008
per “Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”, perjashton detyrimin pér pasqyrat kontabél t&€ pérmendura né
pikén 3, si dhe t& njoftimit sipas pikés 6, po te nenit 216 te ligjit 9901 date 14.4.2008 per “Tregetaret
dhe Shogerite Tregefait auke marre per baze pasqyrat financiare te dates 31.12.2071.

5.Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Asambleja e Ortakeve
( Enver|Me ti)

( Gentian Ferhati )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shoqeria tregetare “RTV Adria-Med” shpk.

NIPT-1 :L02212502M
Adresa : Njesia Bashkiake 10, Rr."Shyqyri Bérxolli",

Ambient Shérbimi Nr.28, Seksioni B,

Akset D-H dhe 1-3, Kati +1 Tirane, Tirane,13.04.2022
Kapitali : 650.000. leke

VENDIM

Me daten e sotme, Ortaku i Vetem i shogerise “RTV Adria-Med” shpk mori ne
shqyrtim Projekt Mareveshjen e bashkimit (perthithjes} me shogerine “Premium Media” shpk,
ne te cilen shogeria “Premium Media” shpk do te jete perthithesja dhe shoqeria “RTV Adria-
Med” shpk do te jete e perthithura.

Pasi u diskutua projekt mareveshja Ortaku i Vetem, ne perputhje me statutin dhe ligjin

YENDOSI:

I.Te pranoje bashkimin me shoqerine “Premium Media” shpk ne formen e perthithjes
me te, mbi bazen e te dhenave te bilancit te dates 31.12.2021.

2.Nisjen e procedures se bashkimit me perthithje duke miratuar paraprakisht Projektin e
Mareveshjes si baze nisje per procedurat € bashkimit me perthithje.

3.Per kryerjen e aktit te ekspertimit per te vleresuar kushtet e projekt mareveshjes se
bashkimit me perthithje ne zbatim te nenit 217 Pika | Germa b dhe c, te ligjit Nr.9901 date
14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare™ dhe percaktimin e kontributeve ne shogerine
“Premium Media” shpk pas bashkimit ngarkohet shoqeria Audituese “Gosnishti Auditors And
Partners” shpk me Nipti-in L32423013P e megjistruar ne rregjistrin publik te Institutit te
Eksperteve Kontabel te Autorizuar (IEKA) me Nr. 398 date 31.03.2004,

4. Ortaku i Vetemn i shoqerise, ne zbatim te pikes 7 te nenit 216 te ligjit 9901 date
14.4.2008 per “Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare”, perjashton detyrimin pér pasqyrat kontabgl t&
pérmenduza i pikén 5, si dhe té njoftimit sipas pikés 6, po te nepit 216 te ligjit 9901 date
14.4.2008 per “Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” duke marre per baze pasqyrat financiare te
dates 31.12.2021.

5.Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit.

fisambleja Ortakeve
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RAPORT | AUDITIMIT

Per Bashkimin me Perthithje
te Shogerive:

GOSNISHTI
AUDITORS & PARTNERS
NIPT: L 32423013 P
TIRANE - ALBANIA

«Premium Media» shpk dhe
«RTV Adria-Med» shpk

Durres

Prill 2027




Raport i Auditimit

Organit Vendimarres te shogerive:

- "Premium Media" shpk
“RTV Adria-Med" shpk

DURRES

Shogeria “Gosnishti Auditors And Partners” shpk eshte ngarkuar nga
Organi Vendimarres i shogerise “Premium Media* shpk dhe nga Organi
Vendimarres i shogerise “RTV Adria-Med" shpk per keyerjen e aktit te
ekspertimit ne llogaritjen e raportit te otakeve per pjesemarjen ne Kapitalin
Aksionar te shogerise "Premium Media” shpk pas bashkimit (perthithjes) te

ketyre shogerive.

Shogeria “Premium Media” shpk eshte regjistruar si person juridik

prane Ozndres Kombetare te Biznesit me daten {42.2017 me seli Niesia
Bashkiake |0, Rr."Shyqyri Berxolli®, Ambient Sherbimi Nr.28, Seksioni B, Akset
D-H dhe I-3, Kati +| Tirane.

Shogeria “Premium Media"shpk me NIPT-in L72414030K, aktualisht ka
nje kapital themeltar prej 100100 ieke me kontribut i ortakut Enver Mehmeti
me ! (nje) kuote 70.070 leke dhe 70% te kapitalit ortakut Gentian Ferhati me |
(nje) kuote, 30.030 leke dhe 30% te kapitalit dhe i. Administratar i shagerise

eshte Enver Me
GOSNISHTI 2
AUDITORS & PARTNERS
NIPT: L 32423013 P
TIRANE - ALBANIA




Shogeria "RTV Adria-Med” shpk eshte regjistruar si person juridik
prane Oendres Kombetare te Biznesit me daten 12102010 me seli Niesia
Bashkiake 10, Rr." Shygyri Bérxolli", Ambient Sherbimi Nr.28, Seksioni B, Akset
D-H dhe 1-3, Kati +! Tirane.

Shogeria “RTV Adria-Med” shpk me NIPT-in LO2212502M, aktualisht ka
nje kapital themeltar prej G30.000 leke me kontribut i ortakut Gentian Ferhati me
| (nje} kuote, 330.000 leke dhe B0% te kapitalit dhe i ortakut Enver Mehmeti me |
(nje) kuote 260.000 leke dhe 40% te kapitalit. Administrator i shogerise eshte

Enver Mehmeti.

Duke u nisur nga treguesit e hilancit te mbyllies me daten 312,202 te
shogerise “Premium Media “ shpk dhe te shogerise “RTV Adria-Med " shpk para
dhe pas bashkimit (perthithjes) te dhenat permbledhese paragiten si me poshte :

Trequesit Kryesore te shogerive

“Premium Media" shpk dhe "RTV Adria-Med" shpk
per procesin e Perthithjes.
( Pasayrat Financiare 2021 }

Treguesit para bashkimit (Perthithjes)
te Shogerise "Premium Media" shpk

Nr. Emertimi 2021 2020
| AKTIVI
1 | Aktivet Afatshkurtra 20,850,711 9,504,952
2 | Aktivet Afatgjata 15,749,551 18,436,748
Totali Aktivit dhe Pasivit 36,600,262 | 27,941,700
Il PASIVI
1 | Detyrime Afatshkurtra: 17,432,694 | 16,895,364
2 | Detyrime Afatgjata: 48,475,230 | 41,078,254
3 | Kapitali -29,307,662 | -30,031,918
Nga ky Kapitali Aksioner 100,100 100,100

% GOSNISHTI

AUDITORS & PARTNERS
NIPT: L 32423013 P
TIRANE - ALBANIA




Treguesit para bashkimit (Perthithjes)
te Shogerise "RTV Adria-Med" shpk

Nr. Emertimi 2021 2020
] AKTIVI
1 | Aktivet Afatshkurtra 966,821 855,118
2 | Aklivet Afatgjata 3,145,606 3,145,606
Totali Aktivit dhe Pasivit 4,112,427 4,000,725
Il PASIVI
1 | Detyrime Afatshkurtra: 3252341 | 11,141,211
2 | Detyrime Afatgjata: 0 0
3 | Kapitali 860,086 -7,140,486
Nga ky Kapitali Aksioner 650,000 650,000
Treguesit pas bashkimit (Perthithjes)
te Shogerise "Premium Media” shpk
Nr. Emertimi 2021 2020
! AKTIVI
1 | Aktivet Afatshkurtra 21,817,532 | 10,360,071
2 | Aktivet Afaigjata 18,895,157 | 21,562,354
Totali Aktivit dhe Pasivit 40,712,689 | 31,942,425 |
] PASIVI
1 | Detyrime Afatshkurtra: 20,685,035 | 28,036,575
2 | Detyrime Afatgjata; 48475230 | 41,078.254
3 | Kapitali -28,447,576 | -37,172,404
Nga ky Kapitali Aksioner 750,100 750,100

Nga treguesit e mesiperm llogaritja e pjesemaries ne kapitalin Aksioner

te shogerive pjesemarrese ne bashkim (perthithje) para dhe pas bashkimit

(perthithjes) paragitet si me poshte :

Premium Media | RTV Adria-Med Premium Media
Para bashkimit Para bashkimit Pas bashkimit
Nr Ortaket % | ViKuotes | % | VI.Kuotes | % Vl.Kuotes
Kap. | Kapitalit | Kap. | Kapitalit | Kap. | Kapitalit
Aks. | Aksionar | Aks. | Aksionar | Aks. | Aksionar
1 { Enver Mehmeti 70 70,070 40 260,000 | 44 330,070
2 | Genlian Ferhati 30 30,030 60 390,000 | 56 420,030
Shuma 100 100,100 | 100 650,000 | 100 750,100
QQ GOSNISHTI
AUDITORS & PARTNERS

NIPT: L 32423013 P
TIRANE - ALBANIA




Nga keto te dhena kapitali Aksioner perbehet nga 2 (dy) kuota me vlere
7a0.100 leke. e cila vien si rezultat | bashkimit te kapitalit aksioner te shogerise
“Premium Media “ shpk prej 100,100 leke dhe i shogerise “RTV Adria-Med * shpk
prej 630.000 [eke.

Perfundimisht kemi:

Shogeria_“Premiuvm Media “ shpk e krijuar ne vitin 2017 dhe
shoneria “RTV Adria-Med “ shpk e krijuar ne vitin 2010, jane shogeri te
perthithura ne shogerine perthithese “Premium Media * shpk.

Kapitali Aksionar i Shogerise “Premium Media “ shpk pas bashkimit
{perthithies) eshte 750.100 leke, me kuata dhe kontribut si me poshte :

Gentian Ferhati | (nje) kuote,56% te kapitalit dhe 420.030 leke
Enver Mehmeti 1 (nje) kuote,44% te kapitalit dhe 330.870 leke

Per Shogerine “Gosnishti Auditors And Partners” shpk

Luan Gosnishti Partner

GOSNISHTI

AUDITORS & PARTNERS
NIPT: L 32423013 P
TIRANE - ALBANIA

Burres, me 14.04.2022
Adresa : Lagja 4, Rruga ,Egnatia”,
Pas (endres Tregetare “Blu Star”



